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4.12.2025 

AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILTA   

AUTOMUSEORETKI STUTTGARTIIN 3. – 5.9.2026 (3 PV, TO-LA) OHJELMA JA EHDOT 
 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

Stuttgart on Lounais-Saksan Baden-Württembergin osavaltion pääkaupunki ja tunnettu 

tuotantopaikka. Sekä Mercedes Benzillä että Porschella on pääkonttorinsa täällä, ja niillä on omat 

museonsa. Stuttgartissa on lukuisia puistoja, jotka muodostavat vihreän vyöhykkeen kaupungin 

keskustan läpi. Schlossgarten, Rosensteinpark ja Park am Killesberg ovat suosittuja kohteita. 

 

Matkapaketin hinta  minimi 30 henkilön ryhmälle       994 €/hlö 

minimi 20 henkilön ryhmälle   1083 €/hlö 

Hintaan sisältyy  

• Finnairin suorat reittilennot Helsinki-Frankfurt-Helsinki, economy-lk 

• Matkatavara lennoilla; Ruumaan 1 laukku/matkustaja, max. 23 kg, ulkomitat enintään  

158 cm (pituus + leveys + korkeus). 1 käsimatkatavara/matkustaja, mitat enintään 

55x40x23 cm, lisäksi pieni reppu tai laukku, joka mahtuu edessä olevan istuimen alle  

(max 40x30x15 cm). Käsimatkatavaroiden yhteispaino max 8 kg  

• 2 yön majoitus (2hh, aamiaisin) hotellissa Arcotel Camino 

• Kuljetus Frankfurtin lentokentältä Heidelbergin kautta Stuttgartiin ohjelman mukaisesti 

• 2-ruokalajin lounas Heidelbergissä tulopäivänä (ruokajuomat ei sis.) 

• Pääsylippu Wilhelma eläin- ja kasvitieteelliseen puutarhaan 

• Yhteinen illallinen hotellin ravintolassa tulopäivänä (ruokajuomat ei sis.) 

• Meno-paluu kuljetus hotellilta Mercedes-Benz museoon  

• Lounas Mercedes-Benz museon ravintolassa (ruokajuomat ei sis.) 

• Tilausajokuljetus paluupäivänä Porche museoon ja sieltä Frankfurtiin lentokentälle  

• Yhteinen lounas paluupäivänä ennen kuljetusta Frankfurtiin (ruokajuomat ei sis.) 

• Sisäänpääsymaksut kahteen automuseoon (Mercedes-Benz ja Porche) 

• Lentoverot ja paikallisverot 

 

Lisämaksusta 

• Yhden hengen huone, lisämaksu 180 € 

 
 

 VARAUKSET JA TIEDUSTELUT  
 

 

 
Kirsi Kiviharju      Varaathan paikkasi pian! 

Ryhmämyynnin asiantuntija    Paikkoja on rajoitetusti ja matkan toteutuminen 

Puh. 0201 303 538     edellyttää minimi osallistujamäärää. 

kirsi.kiviharju@pohjolanmatka.fi    

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:kirsi.kiviharju@pohjolanmatka.fi
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 ALUSTAVA MATKAOHJELMA (kellonajat ovat paikallisia) 
 

 

Torstai 3.9. 

05:40  Kokoontuminen ja lähtöselvitys Helsinki-Vantaan lentoasemalla n. 2 h ennen lennon 

lähtöä. 

07:40  Lento AY1411 lähtee Helsingistä. 

09:20  Saapuminen Frankfurtiin. 

Tilausajokuljetus lentokentältä Stuttgartiin. Matkalla pysähdys Heidelbergissä, jossa 

yhteinen 2-ruokalajin lounas ravintolassa Brauhaus Vetter 

n. 15:00 Vierailu Wilhelmassa, Stuttgartin eläin- ja kasvitieteellisessä puutarhassa. 

(omatoiminen, ei opastusta), 

17:15  Kuljetus hotelliin Arcotel Camino 

17:30  Sisäänkirjautuminen hotelliin.  

19:30  Yhteinen 3-ruokalajin illallinen hotellin ravintolassa. 

 

Päivän ajomatkat: Frankfurt - Heidelberg n. 1,5 h, Heidelberg - Stuttgart n. 2 h 

 

Perjantai 4.9. 

  Aamiainen hotellilla. 

09:30  Kuljetus Mercedes-Benz Museoon (n. 6 km hotellilta).  

10:00  Vierailu museossa (omatoiminen, ei opastusta) 

12:30  Lounas museon ravintolassa Bertha  

15:00  Kuljetus takaisin hotellille. 

  Vapaa-aikaa, omatoiminen illallinen. 

 

Lauantai 5.9. 

  Aamiainen hotellilla. Huoneiden luovutus, matkatavarat bussiin. 

09:00  Kuljetus Porche museoon (n. 7 km hotellilta).  

09:30 Vierailu museossa (omatoiminen, ei opastusta).  

12:00 Kuljetus lounaalle. 

12:30 Lounas ravintolassa Restaurant Plenum im Landtag Baden-Württemberg (Baden-

Württembergin osavaltion hallitustalossa) Ryhmämenu vahvistuu myöhemmin. 

14:00  Kuljetus ravintolasta Frankfurtin lentokentälle (ajoaika n. 3-3,5 h, lyhyt tauko matkalla 

ajan salliessa). 

n.17:00 Saapuminen Frankfurtin lentokentälle. 

19:20  Lento AY1416 lähtee Frankfurtista.  

22:45  Saapuminen Helsinkiin. 

 

 

 

 

 

 

 
     
 

 

Mercedes-Benz museo    Porche museo   Rav. Plenum in Landtag 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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 HOTELLIN TIEDOT 
 

 
Hotel Arcotel Camino****   
Osoite: Heilbronner Straße 21, 70191 Stuttgart 
Espanjalaisen "Camino de Santiagon" inspiroima hotelli sijaitsee keskeisellä paikalla; noin 500 m 
päärautatieasemalta. Hotellissa on tyylikäs Scala-baari, sekä tasokas Weissenhof-ravintola, joka 
on erikoistunut viineihin sekä modernilla otteella valmistettuihin svaabialaisiin herkkuihin. Hotellissa 
on myös kuntosali ja spa-aluella suomalainen sauna ja höyrysauna.  
Hotellin verkkosivut: Arcotel Camino 
 
 

 MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 
 

 
Maksuehdot 
Matkasta peritään varausmaksuna 200 €/hlö kahden viikon kuluttua varauksesta. Loppusuoritus 

erääntyy maksettavaksi 60 vrk ennen matkan alkua.  

 

Matkan hinnan lisäksi veloitetaan palvelumaksu 10 €/varaus.   

 
Matkaehdot 
Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Erityisperuutusehdot koskien matkaa: Automuseoretki Stuttgartiin 3. – 5.9.2026  
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin 
matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksuja seuraavasti: 
-jos peruutus tapahtuu ennakkomaksun jälkeen, mutta viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua 
peruutuskulu on 100 €/hlö. 
-jos peruutus tapahtuu 90-61 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu on ennakkomaksun suuruinen. 
-jos peruutus tapahtuu 60-31 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu on 50% matkan hinnasta. 
-jos peruutus tapahtuu 30-0 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu on 100 % 
 
Muutokset ja peruutukset tulee tehdä toimistomme aukioloaikoina ma – pe klo 9.00–16.00. 
 
Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-
sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 
 
Matkustajatiedot  
Varausta varten tarvitaan kaikilta matkustajilta passinmukaiset nimet ja syntymäajat (pv/kk/vuosi). 

Samalla on hyvä ilmoittaa myös mahdolliset erikoisruokavaliot, sekä lentoyhtiön (Finnair) 

jäsenkortit.   

 
Passi- ja viisumimääräykset 
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä voimassa 
oleva virallinen henkilökortti. 
 
Matkavakuutus  
Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 
 
Ryhmäruokailut 
Allergiat ja ruokarajoitteet huomioidaan mahdollisuuksien mukaan. Jokaista ruokarajoitetta kohden 
ei yleensä tehdä erillistä annosta, joten ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun 
annokset. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti 

http://www.pohjolanmatka.fi/
https://camino.arcotel.com/en/
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
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koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset 
ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). 
 
Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 
 
Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen 

kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden 

ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu 

matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. 

Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi 

Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos 

kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee 

maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Hintasitoumus 

Tarjouksemme hinnat perustuvat tämänhetkisiin hintatietoihin. Pidätämme oikeuden tarvittaessa 

hintatarkistuksiin. 

 

 

 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

